
COMUNE DI BRIENZA 
Provincia di Potenza 

P.zza Municipio, 1 - 85050 BRIENZA 
tel. 0975 381003 - fax 0975 381988 

e-mail: brienza @ bitcom.it 
PROT.N.2937 
 
DEL 07.04.2009 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RENDE NOTO 
 
Che NEI GIORNI 20.05.2008 -20.02.2009 – 25.03.2009 – 27.03.2009 E 03.04.2009 è 
stata esperita gara per l’appalto del servizio di igiene urbana nel territorio del Comune di 
Brienza a mezzo di procedura aperta, con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa. 
Durata dell’appalto anni 3 (tre). 
Importo complessivo dell’appalto €. 213.500,00 annuo I.V.A esclusa e quindi €. 
640.500,00 per il triennio I.V.A. esclusa. 
Che l’appalto è stato aggiudicato in via provvisoria in data 03.04.2009; 
Che entro il termine di presentazione delle offerte (ore 13,00 del giorno 14.05.2008) sono 
pervenute n. 04 offerte: 
 
 GENERAL ENTERPRISE S.R.L.                          - TEGGIANO         PROT. 3535 DEL 14.05.2008 
 PROGETTAMBIENTE SOC. COOP. SOCIALE  - AVIGLIANO        PROT. 3562 DEL 14.05.2008  
 ECONET  S.R.L. SERVIZI ECOLOGICI              - PIETRAGALLA   PROT. 3564 DEL 14.05.2008 
 AGECO S.R.L. SERVIZI ECOLOGICI INTEG.  - TITO SCALO       PROT. 3566 DEL 14.05.2008 

 
Che sono state ammesse alla gara N. 03 Ditte.  
Non è stata ammessa alla gara la Ditta AGECO DI TITO.   

L’APPALTO E’ STATO AGGIUDICATO ALLA DITTA PROGETTAMBIENTE SOC. COOP. 
SOCIALE DI AVIGLIANO CHE HA RIPORTATO PUNTI 90,00. 
Che il valore  dell’offerta  cui è stato aggiudicato l’appalto è pari a €. 608.637,75 
(seicentoottomilaseicentotrentasette,75), oltre I.V.A. come per legge. 
 
Che il presente avviso viene pubblicato all’albo pretorio del Comune. 
 
BRIENZA, LI 07.04.2009 
                                                                                     

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                    Arch. j. Giuseppe Michele Palladino 


